1 | С т р а н и ц а

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Магистральнинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

от 07 августа  2020 г. № 224 – п

┌       ┐
Об изменении разрешенного использования

земельного участка, расположенного по адресу:

Иркутская область, Казачинско-Ленский район,

поселок Магистральный, улица Мира, участок 2.

В целях рационального использования земель в границах функциональных зон на

территории Магистральнинского муниципального образования, в соответствии с

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской

Федерации, п.п. 3 п. 1 статьи 4 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2004 г. №

191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,

Правилами землепользования и застройки Магистральнинского муниципального образования,

утверждёнными Решением Думы Магистральнинского городского поселения от 30.12.2013 г.

№105 (с изменениями, утверждёнными Решением Думы Магистральнинского городского

поселения от 30.06.2016 г. № 273), руководствуясь статьями 17, 24, 47 Устава

Магистральнинского муниципального образования, Администрация  Магистральнинского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешённого использования земельного участка из земель населенных

пунктов, с кадастровым номером 38:07:020216:112, площадью 960 кв.м., расположенному по

адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Казачинско-Ленский район, поселок

Магистральный, улица Мира, участок 2, с «под эксплуатацию индивидуального жилого дома» на

«Блокированная жилая застройка 2.3.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Магистрального» и на сайте

администрации Магистральнинского городского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего отделом

строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Абдрахманова Дмитрия

Галиевича.

Врио главы Магистральнинского

городского поселения       И.В. Лесниченко

2 | С т р а н и ц а

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ № 7/20

Администрация Магистральнинского городского поселения информирует о предстоящем

предоставлении в собственность земельного участка с кадастровым номером 38:07:020213:172

площадью 670 кв.м. , расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район,

рабочий поселок Магистральный, улица Космонавтов, участок 27, с разрешенным

использованием: для индивидуального жилищного строительства 2.1.

Заявления о предоставлении земельного участка принимаются в течении тридцати дней с

момента опубликования данного извещения по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский

район, рабочий посёлок Магистральный, ул. Российская, д. 5, каб. 8, администрация

Магистральнинского городского поселения, отдел строительства, архитектуры и жилищно-

коммунального хозяйства, с понедельника по пятницу с 9:00 по 17:00.

Со схемой размещения земельного участка на кадастровом плане можно ознакомиться в

администрация Магистральнинского городского поселения, отдел строительства, архитектуры и

жилищно-коммунального хозяйства, с понедельника по пятницу с 9:00 по 17:00.

Орган издания: Администрация Магистральнинского

городского поселения.

Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный,

ул. Российская, 5.
Извлечение из Закона печати: ст. 12 «Освобождение от

регистрации»

Газета отпечатана в администрации Магистральнинского городского

поселения по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район,

п. Магистральный, ул. Российская 5.  тел./ факс (39562) 4-15-07 adm-

magistralnyj@mail.ruТираж: 100 Экз.

mailto:adm-magistralnyj@mail.ru
mailto:adm-magistralnyj@mail.ru